Ostbayern 2019/20

Bezirksliga Sud
Tabelle und Spielplan

Rang Team X

S

u

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse

Preisker, Werner, Hauptstr.19 Unterwattenbach, 84051
Essenbach, Mobil: 01796964843, preisker@dvo-online.de,
werner.preisker@gmx.net
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.28.09.2019 19:00 00010010  NF Eching Il LA Bull's 9:6
Sat.12.10.2019 19:00 00010200 DC Power Flight's NF Eching Il 11:4
Sat.26.10.2019 19:00 00010010  NF Eching Il DC Power Flight's Il 5:10
Sat.23.11.2019 19:00 00010080  DC Hawks Vilsbiburg V NF Eching Il 7:8
Sat.07.12.2019 19:00 00010010  NF Eching Il Isardarter 9:6
Sat.04.01.2020 19:00 00010350 DC Phantom's Ill NF Eching Il 5:10
Sat.01.02.2020 20:00 00010010  NF Eching Il Pfeilgrod 6:9
Sat.15.02.2020 19:00 00010360 LA Bull's NF Eching Il 5:10
Sat.29.02.2020 19:00 00010010  NF Eching Il DC Power Flight's 7:8
Sat.14.03.2020 19:00 00010200 DC Power Flight's Il NF Eching Il

Sat.11.04.2020 19:00 00010010  NF Eching Il DC Hawks Vilsbiburg V
Sat.25.04.2020 19:00 00010370 Isardarter NF Eching Il

Sat.09.05.2020 19:00 00010010  NF Eching Il DC Phantom's Il

Sat.30.05.2020 19:00 00010260  Pfeilgrod NF Eching Il

Hallenverzeichnis

09010010 Bauhof der Gemeinde

Viecht, Hauptstr. 12, 84174 Eching
09010080 Zum Bergwirt

NeiR3l 3, 84137 Vilsbiburg
09010200 Hoamat Wirt

Buchenstr. 5, 84155 Bodenkirchen
09010260 Pfeilgrod

Obere Sendlbachstrae 20, 84051 Mirskofen
09010350 Gasthaus Proske

Weidenstr. 2, 84030 Ergolding
09010360 Gaststatte Drei Ritter

JohannisstraBe 9, 84034 Landshut

09010370 Gasthaus Schottenloher
HofbergstralRe 14, 84103 Postau/Oberkélinbach



